
 

 

1.  Considerando o Edital nº001/2018 Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária para o 
cargo de Inspetor Penitenciário Feminino – Cadastro de Reserva Grande Vitória e Aracruz, bem como o 
disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

 
2.  Considerando a decisão do Mandado de Segurança N° 0007226-33.2018.8.08.0000, que concedeu a 
permanência das candidatas nas próximas etapas do certame, convocar para se apresentarem 
pessoalmente no dia 21/08/2018 (terça feira), na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar/ na Gerência 
de Gestão de Pessoas, Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, com a documentação 
comprobatória quanto a inscrição, conforme horário relacionado abaixo. 

 

Classificação Candidatas Inscrição Horário 

277 Eliane Ferreira 933604 9h(manhã) 

305 Mariza Mendes Alves 934886 9h(manhã) 

326 Driely Mari Ferreira Da Cruz 928475 9h(manhã) 

352 Carla Andrea Do Nascimento Santana 932958 9h(manhã) 

385 Ruze Moraes Cuba 939667 9h(manhã) 

  

3. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem ao Itens 7.4, 7.5 do Edital n° 
001/2018, está disponível no site www.selecao.es.gov.br e deverá ser entregue no mesmo dia, 
com TODOS os itens totalmente preenchidos. 

 

4. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade das candidatas, não 
cabendo nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, 
bem como os 02 (dois) envelopes deverão estar TOTALMENTE lacrados. 

 

Vitória/ES, 16 de agosto de 2018. 

 
 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

 SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


